
HARMONOGRAM DOWOZU  
LICEALISTÓW ORAZ UCZNIÓW KLASY VIII 

zajęcia sportowe i egzamin próbny ósmoklasistów 
 

19 marca 2021r. - piątek 
 

 
I bus – p. Leszek 

1. Stężyca – Wdzydze (1) 7.10 – Kościerzyna (2 – klasa 8a) ul. Reymonta 

7.30 –Kościerzyna wyb.(1) 7.40 –  Skorzewo, ul. Leśna przy trasie głównej 

(1) 7.43 – Skorzewo, przystanek  PKS przy głównej trasie (1) 7.48 -  

Stężyca  7.55  6 

  

II bus – p. Jerzy 
1. Kościerzyna – Stare Polaszki (1) 6.55  – Lubań (1) 7.10 – Grabowo  (2) 

7.20 – Kaliska (2) 7.35 – Stężyca 7.55    6 

 

III bus – p. Paweł 
1. Stężyca  -  Somonino (1) 6.40 – Borcz  (1) 6.50   – Dzierżążno (1) 7.05  – 

Kartuzy, ul. Kolejowa  (2) 7.13 – Rąty (1) 7.28  – Stężyca 7.54    6 

 

IV bus – p. Jacek  
1. Stężyca –  Sierakowice (3) – Załakowo  (1) 7.10 – Pałubice (1) – Kamienica 

Królewska (1) 7.15 – Stężyca  7.55    6 

 

V bus – p. Mirek G. 
1. Kościerzyna - Dziemiany (1) 7.00 – Łubiana  (2) 7.25 – Stężyca 7.55 3 

 

VI bus – p. Mirek M. 
1. Stężyca - Sulęczyno (1) 7.30 – Mściszewice  (1) 7.45 - Stężyca 7.55      2

  

 

 

 

 

 
 



ODWOZY LO – godz. 10.05 
 
 
10.05 GPK  Skorzewo (1) – Kościerzyna (20) 
  
10.05 MG Gołubie (1) – Kaliska (1) – Grabowo (2) – Stare Polaszki (1)   
 
10.05 PS Zgorzałe wyb. (1) – Rąty (1) – Kartuzy (2) – Dzierżążno (1)  
                – Borcz (1)        
 
10.05 JS Stężycka Huta (1)  – Wygoda (1) – Załakowo (1) – Kamienica Królewska 
(1) – Sulęczyno (1)       
 
10.05 JF Łubiana  (1) – Wdzydze (1)       
 

 

 

Klasa 8a po egzaminie zostaje na konsultacjach i treningu. 


